关于举办2016年全省高校本专科生辅导员骨干
能力提升研修班的通知

各高等学校（学工部）：

为深入学习党的十八大、十八届三中、四中、五中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，认真落实《普通高等学校辅导员队伍建设规定》、《普通高等学校辅导员培训规划(2013—2017年)》、《湖北省高校学生工作队伍培训培养第三个五年（2016-2020年）规划》(鄂高工委【2016】5号)，根据《省教育厅办公室关于公布2016年全省高校学生工作队伍培训培养计划的通知》（鄂教思政办函[2016]2号）安排，定于2016年6月中下旬举办2016年全省高校本专科生辅导员骨干能力提升研修班（2016FDTS01）。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：2016年6月12至6月26日。
　　地点：华中科技大学大学生活动中心B座513多媒体活动室，具体位置见附件2。
二、培训对象
省内各高校学生工作骨干及辅导员骨干100名左右，每校限报1-2人。
三、报名事宜

第一步，从本通知印发之日起，接受各高校报名。请各高校按照有关要求选派1-2名人员参训（报2人须排序），并同时进行电话确认。未进行确认导致报名不成功的，责任自行承担。如果报名人数超过本班规模，将兼顾工作覆盖面和报名先后顺序等因素遴选学员。
第二步，如果名额未报满，在6月8日上午通过湖北高校学生工作QQ群（42860841）公布信息，接受各高校补报名，额满即止。

请各相关单位按照要求认真组织参训学员填写报名表（见附件1），并将报名登记表电子版于2016年6月7日17点前发送至yonganjing@hust.edu.cn。邮件标题为：XX大学全省高校本专科生辅导员骨干能力提升研修班报名材料）。逾期不报名者视为自动放弃。
联系人：靖咏安
电  话：027-87542428，18986113977
邮  箱：yonganjing@hust.edu.cn。
四、培训方式与内容
本次培训以主题报告为主，采取学员讨论、经验交流、实践教学、参观考察等形式多样的培训形式。
培训的主要内容包含如下几个方面：1.大学生思想政治教育新形势与新任务；2.辅导员职业定位与发展；3.辅导员职业能力提升等。
五、培训经费

学员住宿费、往返交通费由派员单位承担，按相关政策据实报销（为达到培训效果，建议集中住宿）。本培训不收取其它费用。

六、报到
6月12日14:30-17：30，华中科技大学国际学术交流中心七号楼（湖北省中医院对面，华中科技大学南三门进后直行700米右侧，具体位置见附件2）。未能及时报到的学员请在次日会场报到。
学员报到时，须携带身份证和加盖公章的报名表纸质版原件。
七、住宿
省高校辅导员培训和研修（华中科技大学）基地已预订华中科技大学国际学术交流中心七号楼，如需要住宿的学员请在报名表（具体内容见附件1）注明。
八、乘车路线（可参考）
1.市内交通：
（1）武昌火车站—华中科技大学：可乘地铁4号线，转2号线到达终点站光谷站，再步行或者坐公交车到达关山口站；也可在火车站乘 738 路、518 路、903 路到关山口站步行到对面华中科技大学南大门。的士价格约 40 元。
（2）汉口火车站—华中科技大学：可乘地铁 2 号线到达终点站光谷站，再步行或者坐公交车到达关山口站；也可坐536路到关山口站步行到对面华中科技大学南大门。的士价格约70元。

（3）高铁武汉站—华中科技大学：的士价格（45元）到达华中科技大学南大门（25分钟可达）。

2.校内路线：从华中科技大学南大门坐校车（韵苑-紫菘线路）。
3.武汉市内车辆可从华中科技大学南二门、南三门、南四门和东北门进入。
九、联系人及联系方式

培训工作联系人：靖咏安，027-87542428，18986113977
    省教育厅思政处联系人：雷  松，027-87328009
附件：1.全省高校辅导员骨干能力提升研修班报名表
          2.华中科技大学大学生活动中心和国际学术
交流中心七号楼位置
湖北省教育厅思想政治教育与社会科学研究处
2016年6月6日

附件1：
2016年全省高校本专科生辅导员骨干能力提升
研修班（2016FDTS01）报名表
报名排序：

学校名称：                        所在部门（院系）：
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照  片

	最后学历

	学位

	专业

	政治面貌

	现任
职务
	名 称

	专业技术职务
	名    称

	任职
时间

	任职时间

	主管
工作

	身份证号

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手    机

	QQ号

	传    真

	电子信箱

	是否住宿

	工作职责

及研究方向

	主  要
培训经历

	学校学工部门
选送意见
	                                       单位盖章
                                      年     月     日

说明：请认真填写、核对报名表，其电子版迅速发送至指定邮箱作为报名依据；加盖公章的报名表一式两份于报到时提交，将作为学员档案保存。
附件2：
华中科技大学大学生活动中心和国际学术交流中心七号楼位置
[image: image1.jpg]Z s

1
N it I 3
[€)
KER
1t = 2
FFE P °
o &£TWH
" - - KT
Wk
@
° EHFRSZEAR HILE
ARERF B R '_— °
i i it - % A
®
mERF @
B4
® @ P
RERT = Beas —
o °
HE  TERS
= % .
o HHEHE, D
i R
- B
@
3 8 18
= 2
@ (]
EEBE MR
m 2
i =4
®
M= W?%'—?liﬁmqllu
[
B A=
x %
@
T . .
BRAE &Wﬂ.ﬁﬁinﬁ
o %% ‘
e Mgy %

16 & & E B

IRENWIRSZEHIE: 027-87556528

PAGE
— 1 —